EDITAL DGP N° 8/2020, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2020

PROCESSO SELETIVO DE MOVIMENTAÇÃO INTERNA (PSMI) PARA SERVIDORES

TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA (UNB)

O Decano de Gestão de Pessoas (DGP) da Universidade de Brasília (UnB), no uso de suas
atribuições legais, torna público o Resultado Final do PSMI regido pelo Edital DGP Nº 1/2020,
retificado por meio do Edital DGP Nº 2/2020, conforme segue:

1. DO RESULTADO FINAL DO PSMI

1.1 Os subitens seguintes conterão o resultado final do PSMI, no formato: nome do servidor em
ordem de classificação, nota final e classificação final no PSMI.

1.1.1 Decanato de Administração – DAF (Código 1)

Adamylson Madeira Costa, 4.45, 1.

1.1.2 Departamento de Engenharia Florestal – EFL/FT (Código 3)

Luciana Ribeiro Alves de Sá, 5.78, 1 / Hudson Trindade Cabral, 5.10, 2.

1.1.3 Decanato de Pesquisa e Inovação – DPI (Código 4)

Pedro Henrique Rocha Lopes, 4.62, 1.

1.1.4 Coordenação da Questão Indígena – COQUEI/DIV/DAC (Código 6)

Bárbara Beatriz Dias Carvalho, 5.40, 1.

1.1.5 Biblioteca Central – BCE (Código 7)

Arley Marques Cançado, 6.53, 1 / Nelson Rodrigues de Araújo, 5.29, 2 / Gabriel de Carvalho
Carneiro, 5.26, 3.

1.1.6 Decanato de Administração – DAF (Código 9)

João Lucas de Moraes Arcanjo, 4.74, 1.

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 A classificação no resultado final não configura direito à remoção, apenas a expectativa de
ser removido.

2.2 Não havendo candidatos aprovados e/ou esgotado o cadastro de reserva durante a
validade do edital, as vagas poderão ser providas mediante nomeação.

2.3 O resultado final deste processo seletivo fica devidamente homologado nesta data.

2.4 O prazo de validade do presente edital será de 03 (três) meses a contar desta data,
podendo ser prorrogado, no interesse da administração, por igual período.

2.5 O presente Edital será publicado no Boletim de Atos Oficiais e disponibilizado no endereço
eletrônico <http://dgp.unb.br/servidor-remocao>.

Brasília-DF, 03 de fevereiro de 2020.

Carlos Vieira Mota
Decano de Gestão de Pessoas